
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 154/18

„Rekonstrukce bytových jader BD Gabriely Preissové 1, 3, Poznaňská 3,

Voroněžská 12,14,16,18, Vychodilova 11,13 v

Brně Žabovřeskách"

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:

Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky

Horova 28, 616 00 Brno

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

, a.s.

IČO:

DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

44992785

CZ44992785

Mgr. Lucie Pokorná, starostkou

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

Název: DIRS Brno s.r.o.

Se sídlem: Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526
Číslo účtu:

Bankovní spojení:
IČO:

DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

KB, a.s.

26255618

CZ26255618

Pavel Lysek, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, Dodatek č.2 smlouvy
o dílo

„Rekonstrukce bytových jader BD Gabriely Preissové 1, 3, Poznaňská 3, Voroněžská 12, 14,16,18,
Vychodilova 11,13 v Brně Žabovřeskách".



2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 4.10.2018 smlouvu o dílo č. 154/18 (dále jen „Smlouva") a 

dne 15.4.2019 Dodatek č.l, jejímž předmětem je rekonstrukce bytových jader v BD Gabriely 

Preissové 1, 3, Poznaňská 3, Voroněžská 12, 14,16,18, Vychodilova 11,13 v Brně 
Žabovřeskách.

2.2. Smluvní strany uzavřením tohoto dodatku č. 2 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy ve znění 

způsobem níže uvedeným.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany sjednávají, že znění původního čl. VII. Cena díla , odst. 1 Smlouvy, které znělo:

„Cena za provedené dílo dle této Smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího 

řízení objednatele a činí:

60 507 394,00 Kč bez DPH 

9 076 109,10 Kč DPH 

69 583 503,10 Kč včetně DPH" 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Cena za provedené dílo dle této Smlouvy činí:

Cena bez DPH 

Výše sazby DPH 

Cena celkem

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 V ostatním, tímto dodatkem č. 1 Smlouvy nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění 

Smlouvy.

4.2 Dodatek č. 2 společně s jeho přílohami je nedílnou součástí Smlouvy.

4.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly, a 

že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují 

vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva a její dodatky podléhají režimu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, (dále jen „zákon o registru smluv"). Tento dodatek č. 2 Smlouvy nabývá 

platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4.6 Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění:

60 463 863,- Kč bez DPH 

9 069 579.45,-Kč DPH 

69 533 442.45,-Kč včetně DPH"

Stránka 2 z 3



Tento Dodatek č. 2 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 34. zasedání
Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne 13.01.2020

4.7 Přílohy dodatku č. 2 Smlouvy:

• Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby

V Brně dne

Mgr. Lucie Pokorná

starostka městské části

Pavel Lysek

jednatel

Stránka 3 z





DIRS Brno s.r.o.

NÁ7FV STAVRY „
REKONSTRUKCE JADER ZABOVRESKY - POZNAŇSKÁ 3 STOUPAČKY

STUPEŇ: DPS
ČÍSLO ZAKÁZKY A-18-04

OBSAH PŘÍLOHY REKAPITULACE NÁKLADŮ

objekt
členění

dok.
název přílohy jednotka počet jednotek cena za jednotku cena celkem

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNl ŘEŠENÍ-BYTOVÝ DŮM bytový dům 1 287 865,14 287 865,14

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - JÁDRO (V2) jádro
D. 1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - VIZ D.1.1- ASŘ -

D 1.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ - VIZ D.1.1 - ASŘ -

D. 1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA - JÁDRO (V2) jádro

D. 1.4.1 ZDRA VOTECHNIKA - BYTOVÝ DŮM bytový dům 1 222 360,44 222 360,44

D. 1.4.2 VZDUČHOTECHNIKA - BYTOVÝ DŮM BEZ NÁSTAVBY bytový dům 4 42 814,80 171 259,20
D. 1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA - BYTOVÝ DŮM S NÁSTAVBOU bytový dům
D. 1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA - JÁDRO (V3) jádro
D. 1.4.3 ELEKTROINSTALACE - JÁDRO jádro
D. 1.4.4 PLYNOINSTALACE - BYTOVÝ DŮM bytový dům 1 188 847,59 188 847,59

| VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY stavba | O/iT 2 342 050 1 260 22Š]

\



Soupis o provedených stavebních pracích

za sledované období od 21.10.2019 do 31.1.2020

Číslo zakázky : S641

Stavba : S641 rekonstrukce bytových jader

BD ŽABOVŘESKY

Poznaňská 3 byt 2,4,7,8,9,10,11,12,13,14,16

Zhotovitel: DIRS BRNO s.r.o. IČO : 26255618
Jihlavská 731/38 DIČ: CZ26255618

642 00 Brno

Objednatel: Statutární město Brno IČO : 44992785
Dominikánské náměstí 196/1,601 67 Brno
Městská část Brno - Zabovřesky, Horova 28, 616 00 Brno

DIČ :

V : . .y W: C"-' •

“ ’ ' v~ ■ ■■ s Rozpočtové
náklady

Provedeno od
počátku bez

nákladů
sledovaného

období

Provedeno
ve sledovaném

období

■
■

Zbývá
Základ pro DPH 15 % 3 946 419,18 0,00 3 902 888,18 43 531,00
DPH 15 % 591 962,88 0,00 585 433,23 6 530,00

Základ pro DPH 0 % 0,00 0,00 0,00 0,00
DPH 0 % 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena celkem za stavbu 4 538 382,06 0,00 4 488 321,41 50 061,00

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech
provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu ke
dni 31.1.2020 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

Zpracováno programem BUILDoower. © RTS. a



Stavba :S641

Objekt :1

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER

Poznaňská 3 byt 2,4,7,8,9,10,11,12, Rozpočet: 0

Zjišťovací protokol č. 0

Datum tisku : 31.1.2020

Od počátku bez Provedeno ve

sledovaného sledovaném

Poř.č.
V rozpočtu období období Zbývá

Číslo položky MJ Cena / MJ cena cena cena cena
Název množství množství množství množství

Q___
1 0.01 kus 2 000,00

Zakrývání a ochrana stávajících konstrukcí, dveře,okna,stěny,zárubně
22 000,00 0,00 22 000,00 0,00

apod. 11,00 0,00 11,00 0,00
| Celkem za : 0 Přípravné a přidružené práce 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00

311 Sádrokartonové konstrukce

4 342264051RT1 m2 583,20 37 208,16 0,00 37 208,16 0,00

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 
12,5 mm, bez izolace 63,80 0,00 63,80 0,00

5 342264051RT3 m2 628,80 24 900,48 0,00 24 900,48 0,00

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard 
impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 39,60 0,00 39,60 0,00

6 342264098R00 m2 19,20 1 985,28 0,00 1 985,28 0,00

Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 103,40 0,00 103,40 0,00

7 347016133R00 m2 596,40 7 380,45 0,00 7 380,45 0,00

Předstěna SDK,tl.100mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,-izo 12,38 0,00 12,38 0,00

8 342261111RT3 m2 819,60 138 046,92 0,00 138 046,92 0,00

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm, desky standard 
impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm 168,43 0,00 168,43 0,00

9 342261213RS1 m2 914,40 8 992,17 0,00 8 992,17 0,00

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard tl. 
12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm 9,83 0,00 9,83 0,00

10 342261213RS3 m2 1 087,20 80 844,17 0,00 80 844,17 0,00

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard 
impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm 74,36 0,00 74,36 0,00

11 342263310R00 kus 1 726,80 18 994,80 0,00 18 994,80 0,00

Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla 11,00 0,00 11,00 0,00

12 342263310R0X kus 1 726,80 18 994,80 0,00 18 994,80 0,00

Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC 11,00 0,00 11,00 0,00

Celkem za : 311 Sádrokartonové konstrukce 337 347,23 0,00 337 347,23 0,00

13 602011102R00 m2 56,20 7 072,23 0,00 7 072,23 0,00

Postřik cementový, ručně 125,84 0,00 125,84 0,00

14 612481211RT2 m2 210,0C 23 100.0C 0,00 23 100,00 0,00

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a 
štěrkového tmelu 110.0Cl o,oc 110,00I 0,00

15 612473181R00 m2 247,5C l 8 494,2Cl o,oc 8 494,20 0,00

Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, vč. jádrového podhozu 34,32! 0,0Ci 34,32 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Stavba :S641

Objekt :1

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER

Poznaňská 3 byt 2,4,7,8,9,10,11,12, Rozpočet: 0

Zjišťovací protokol č. 0

Datum tisku : 31.1.2020

Poř.č.

16

16a

17

18

Číslo položky 
Název

MJ Cena/ MJ

612473182ROO m2 386,00

Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková, vč. jádrového podhozu

612421431R00 m2

Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pí. - štukových

283,50

m612403380R00 

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS

47,20

V rozpočtu
cena

množství

42 460,00

110,00

50 862,79 

179,41

612403384R00 m

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x1 Ocm maltou ze SMS

93,20

19 612473185R00 m2

Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn

20

21

18,20

612473186R00

Příplatek za zabudované rohovníky

59,60

612409991RT2 75,50

4 153,60

88,00

4 100,80 

44,00

2 290,31 

125,84

5 900,40 

99,00

Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové 
směsi

Celkem za : 61 Úpravy povrchů vnitřní

7 790,09 

103,18

Od počátku bez 
sledovaného 

období
cena

množství

22

23

24

25

632411904R00 m2

Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2, PCI VG5 se zásypem

61,40

632415106R00 m2

Potěr samonivelační ručně tl. 5 mm, rychleschnoucí!!!

271,70

632415110R00 m2

Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm, rychleschnoucí!!!

353,80

632441491R00 m2

Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu

39,00

Podlahy a podlahové konstrukce

900 R01 h

HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4

156 224,42

13 845,70 

225,50

10 759,32 

39,60

65 771,42 

185,90

8 794,50 

225,50

99 170,94

310,00

Přípočty

37 510,00

121,00

37 510,00

941955001R00 m2

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

95,80

Celkem za : 94

c
28

29

Lešení a stavební výtahy

952901111R00 m2

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

9 905,72 

103,40

100,50

95.1 hod 230,00

9 905,72

22 662,75 

225,50

37 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Provedeno ve 
sledovaném 

období
cena

množství

42 460,00

110,00

50 862,79

179,41

4153,60

88,00

4100,80

44,00

2 290,31

125,84

5 900,40

99,00

7 790,09

103,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 224,42

13 845,70

225,50

10 759,32

39,60

65 771,42

185,90

8 794,50

225,50

99 170,94

37 510,00

121,00

0,00 37 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 905,72

103,40

9 905,72

22 662,75

225,50

37 950,00

Zbývá
cena

množství

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

=z
0,00

0,00

0,00

“7, o



Stavba :S641

Objekt :1

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER

Poznaňská 3 byt 2,4,7,8,9,10,11,12, Rozpočet: 0

Zjišťovací protokol č. 0

Datum tisku : 31.1.2020

Poř.č.
V rozpočtu

Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno ve 
sledovaném 

období Zbývá
Číslo položky MJ Cena / MJ
Název

cena
množství

cena
množství

cena
množství

cena
množství

Stavební přípomoce pro profese, zapravování,zaslepování, atd. 165,00 0,00 165,00 0,00

Celkem za : 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 60 612,75 0,00 60 612,75 0,00

96 3ourání konstrukcí

30 962084121R00 m2 91,70 22 247,94 0,00 22 247,94 0,00

Bourání příček deskových,umakartových tl. 2,5 cm 242,62 0,00 242,62 0,00

31 968061125R00 kus 13,70 602,80 0,00 602,80 0,00

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 44,00 0,00 44,00 0,00

32 968072455R00 m2 318,50 15 184,18 0,00 15 184,18 0,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 47,67 0,00 47,67 0,00

33 978013191R00 m2 70,90 7 799,00 0,00 7 799,00 0,00

Otlučení omítek vnitřních stěn 110,00 0,00 110,00 0,00

34 766812840R00 kus 2 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00

Demontáž kuchyňských linek do 2,4 m 11,00 0,00 11,00 0.00

35 725220841R00 kus 143,00 1 573,00 0,00 1 573,00 0,00

Demontáž ocelové vany 11,00 0,00 11,00 0,00

36 725310823R00 kus 154,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00

Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské sestavě 11,00 0,00 11,00 0,00

37 725110814R00 kus 154,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00

Demontáž klozetů kombinovaných 11,00 0,00 11,00 0,00

38 725210821R00 kus 126,50 1 391,50 0,00 1 391,50 0,00

Demontáž umyvadel vč. výtokových armatur 11,00 0,00 11,00 0,00

39 725820801R00 kus 71,90 1 581,80 0,00 1 581,80 0,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 22,00 0,00 22,00 0,00

40 725820802R00 kus 73,60 809,60 0,00 809,60 0,00

Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru 11,00 0,00 11,00 0,00

41 965081713RT1 m2 70,30 17 244,59 0,00 17 244,59 0,00

Bourání krytiny podlahy, vč. soklu 245,30 0,00 245,30 0,00

42 978059531R00 m2 91,70 21 487,29 0,00 21 487,29 0,00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 234,32 0,00 234,32 0,00

43 974031121R00 m 62,80 5 526,40 0,00 5 526,40 0,00

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x3 cm, pro profese 88,00 0,00 88,00 0,00

44 974031133R00 m 96,90 4 263,60 0,00 4 263,60 0,00

Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm, pro profese 44,00 0,00 44,00 0,00

45 96.1 kus 1 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00

Odpojení stáv. rozvodů a zařízení IS 11,OC 0,00 11,00 0,00

46 96.2 m2 29,3C 6 607,15 0,00 6 607,15 0,00

Broušení podkladu podlahy,očištění lepidla,vysátí 225,5C 0,0C 225,5C 0,00

47 96.3 m 860,0C 14 190.0C o,oc 14 190,00 0,00
l/ciiiuiHcJ4. iuívuuu r\<aiicm^auc £. fií-DCo i i_>, uuiiidinic

pomůcky,zajištění,doplňky 16,5C o,oc 16.5C 0.00

48 96.4 kus 500,0C 27 500,0C o,oc 27 500,00 0,00

Demontáž stávajících svítidel,odpojení, vč. zdroje 55,0C o,oc 55,0C 0,00

49 96.5 kus 1 000,0C 11 000,OC o,oc 11 000,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Stavba :S641 

Objekt :1

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER 

Poznaňská 3 byt 2,4,7,8.9,10,11,12, Rozpočet: 0

Zjišťovací protokol č. 0

Datum tisku : 31.1.2020

V rozpočtu

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno ve 
sledovaném 

období Zbývá

Poř.č. 3islo položky MJ Cena/MJ
Název

cena
množství

cena
množství

cena
množství

cena
množství

^cmumai siavajiuui iuavuuu lo.uupujem, puu uui,r\uni,c/ve------------------
rvky.doplňky, detaily 11,00 0,00 11,00 0,00

50 96.6 kus 250,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00
uci i iui i iciz. didvdjiuiui i icviuiiuii u vncr\ uu ddumy,

rám,kotvení,doplňky,detaily 11,00 0,00 11,00 0,00

51 96.7 kus 450,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00

Demontáž digestoře nad sporákem,odpojení, kotvení,doplňky .detaily 11,00 0,00 11,00 0,00

52 96.8 kus 450,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00
u/ci i iui iia^. adiiiudieuiic diujiumu ayui car\u,uujjujci 11,
kotvení,doplňky,detaily 11,00 0,00 11,00 0,00

53 971033231R00 kus 43,60 959,20 0,00 959,20 0,00

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC 22,00 0,00 22,00 0,00

54 971033331R00 kus 68,10 749,10 0,00 749,10 0,00

Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC 11,00 0,00 11,00 0,00

55 970031060R00 m 1 789,00 15 743,20 0,00 15 743,20 0,00

Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 60 mm 8,80 0,00 8,80 0,00

56 970031080R00 m 1 858,00 10 219,00 0,00 10 219,00 0,00

Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 80 mm 5,50 0,00, 5,50 0,00

57 979082111R00 t 257,00 16 396,60 0,00 16 396,60 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, nošením 63,80 0,00 63,80 0,00

58 979011211R00 t 596,50 38 056,70 0,00 38 056,70 0,00

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 63,80 0,00 63,80 0,00

59 979011219R00 t 261,50 50 051,10 0,00 50 051,10 0,00

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 191,40 0,00 191,40 0,00

60 979081111R00 t 194,50 12 409,10 0,00 12 409,10 0,00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 63,80 0,00 63,80 0,00

61 979081121R00 t 15,60 9 952,80 0,00 9 952,80 0,00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 638,00 0,00 638,00 0,00

62 979990201R00 t 3 500,00 1 347,50 0,00 1 347,50 0,00

Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky 0,39 0,00 0,39 /0,00

63 979999999R00 t 600,00 38 049,00 0,00 38 049,00 0,00

Poplatek za skladku 10 % příměsí 63,42 o,oc 63,42 0,00

63a 96.9 kus 1 200,00 13 200,00 o,oc 13 200,00 0,00

Prac.měření resp. vláken- před a po rekonstrukci, z důvodu azbestu 11,00 o,oc 11,00 0,00

63b 96.10 kus 3 430,00 37 730,0C o,oc 37 730,00 0,00
i cui ii nurvc Z.CJJISICI ii- v yuuuuvcii u a pi uvuz. r\ui m uii linu pcidi i i«a pi u

likvidaci azbestu 11,OC o,oc 11,00 0,00

63c 96.11 t 18 813,00 8 277,72 o,oc 8 277,72 0,00
uciiiuiiidí. ru_u/ liicuci idiu.uuuicim
.balení, nakládka, vyčištění, enkapsulace 0,44 o,oc 0,44 0,00

63d 96.12 t 2 150,00 946,0C o,oc 946,0C 0,00

Vnitrostav.přesun a naložení AZC materiálu na vozidlo 0,4^ o,oc 0,44 0,00

63e 96.13 kus 350,00 3 850,0C 0,0( 3 850,0C 0,00

Ostatní náklady,zpráva inženýring,hlášení o azbestu 11,OC 0,0( 11,OC 0,00

Celkem za : 96 Bourání konstrukcí 475 883,8' 0,0( 475 883,8* 0,00

Staveništni přesun hmot

64 999281108R00 646,00 13 430,34 0,00 13 430 0,00



Stavba :S641 REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER Zjišťovací protokol č. 0

Objekt :1 Poznaňská 3 byt 2,4,7,8,9,10,11,12, Rozpočet: 0 ______Datum tisku : 31.1.2020

Od počátku bez Provedeno ve

sledovaného sledovaném

Poř.č.
V rozpočtu období období Zbývá

3islo položky MJ Cena/ MJ cena cena cena cena
Název množství množství množství množství

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 20,79 0,00 20,79 0,00

jcelkemza: 99 Staveništní přesun hmot i 13 430,34 0,00 13 430,34 0,00

(711 Izolace proti vodě

65 711210020RA0 m2 433,50 60 941,43 0,00 60 941,43 0,00

systémové pásky 140,58 0,00 140,58 0,00

66 998711202R00 % 55,40 2 529,12 0,00 2 529,12 0,00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 45,65 0,00 45,65 0,00

Celkem za : 711 Izolace proti vodě 63 470,55 0,00 63 470,55 0,00

67 763612231R00 m2 146,50 3 094,08 0,00 3 094,08 0,00

M obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz.šroubo 21,12 0,00 21,12 0,00

68 60726016.AR m2 210,22 4 883,78 0,00 4 883,78 0,00

Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm 23,23 0,00 23,23 0,00

69 998763201R00 % 7,25 733,92 0,00 733,92 0,00
Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 101,20 0,00 101,20 0,00

| Celkem za : 763 Dřevostavby 8 711,78 0,00 8 711,78 0,00

/766 Konstrukce truhlářské M M
70 D/01 kus 5 230,00 57 530,00 0,00 57 530,00 0,00

Dveře vnitřní 800/1970,prosklené,CPL lamino,hladké, bílá,ocel. 11,00 0,00 11,00 0,00

71 D/02,03 kus 5 030,00 110 660,00 0,00 110 660,00 0,00

zárubeň+nátěr,kování,zámek,doplňky, D+M 22,00 0,00 22,00 0,00

72 T/01a kus 28 500,00 313 500,00 0,00 297 415,80 16 084,20

baterie,digestoř,sporák,pr.deska,LED,kování - DODÁVKA 11,00 0,00 10,44 0,56

72a T/01b kus 3 680,00 40 480,00 0,00 40 480,00 0,00

Kuchyňská linka dl.2,4m,hordní+spodní skříňky,dřez, 
baterie,digestoř,sporák,pr.deska,LED,kování - MONTÁŽ 11,00 0,00 11,00 0,00

73 T/02 kus 7 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00

dvířka,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M 11,00 0,00 11,00 0,00

74 998766201R00 % 546,70 6 314,44 0,00 6 314,44 0,00

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 11,55 0,00 11,55 0,00

|Celkem za : 766 Konstrukce truhlářské 607 684,44 0,00 591 600,24 16 084,20

767 Konstrukce zámečnické

75 767995101R00 kg 183,00 30 195,00 0,00 30 195,00 0,00

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg 165,00 0,00 165,00 0,00

76 767995102R00 kg 132,00 43 560,00 0,00 43 560,00 0,00

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 330,00 0,00 330,00 0,00

77 767.1 kus 837,60 18 427,20 0,00 18 427,20 0,00

12,5mm,tlačný zámek,kotvení,D+M 22,00 0,00 22,00 0,00

78 767.2 m 320,00 24 288,00 0,00 24 288,00 0,00

|Přechodové podlahové lišty do dveří, kotvení,doplňky,detaily.D+M 75,90 0,00 75,90 0,00

78a 767.3 kus 550,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00

k plynu,kotvení,doplňky,detaily 11,00 0,00 11,00 0,00

79 OS/01 kus 3 237,60 35 613,60 0,00 35 613,60 0,00

12,5mm,tlačný zámek,kotvení,D+M 11,00 0,00 11,00 0,00

80 998767201R00 % 143,76 2 846,36 0,00 2 846,36 0,00

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 19,80 0,00 19,80 0,00

Celkem za : 767 Konstrukce zámečnické 160 980,16 0,00 160 980,16 0,00
.

771 Podlahy z dlaždic a obklady

81 771101210R00 m2 41.6C 1 647,36i 0,00 1 647,36 0,00

Penetrace podkladu pod dlažby 39,6CI 0,00 39,60 0,00

82 771575118R00 m2 673,0Ci 26 650,80I 0,00 26 650,80 0,00

Montáž podlah keram..hladké, tmel, 60x60 cm 39,6CI 0,00 39,60 0,00

CZpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Stavba :S641

Objekt :1

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER

Poznaňská 3 byt 2,4,7,8,9,10,11,12, Rozpočet: 0

Zjišťovací protokol č. 0

Datum tisku : 31.1.2020

Poř.č. Cislo položky MJ
Název

V rozpočtu

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno ve
sledovaném

období Zbývá
Cena / MJ cena

množství
cena

množství
cena

množství
cena

množství

83 771578011R00 m 45,20 11 037,84 0,00 11 037,84 0,00

Spára podlaha-stěna a stěna-stěna silikonem 244,20 0,00 244,20 0,00

84 771579792R00 m2 69,50 2 752,20 0,00 2 752,20 0,00

Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru 39,60 0,00 39,60 0,00

85 771579793R00 m2 9,60 380,16 0,00 380,16 0,00

Příplatek za spárovací hmotu - plošně 39,60 0,00 39,60 0,00

86 771.1 m2 360,00 15 681,60 0,00 15 681,60 0,00

zpráva 43,56 0,00 43,56 0,00

87 998771202R00 % 52,86 3 954,17 0,00 3 954,17 0,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 74,80 0,00 74,80 0,00

Celkem za : 771 Podlahy z dlaždic a obklady 62 104,13 0,00 62 104,13 0,00

776 Podlahy povlakové

88 776101121R00 m2 19,10 3 550,69 0,00 3 550,69 0,00

Provedení penetrace podkladu, vč. dodávky penetr. laku 185,90 0,00 185,90 0,00

89 776421100RT1 m 65,10 11 958,87 0,00 11 958,87 0,00

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, vč. lišty,pouze lepení - 183,70 0,00 183,70 0,00

90 776521100RT1 m2 222,50 41 362,75 0,00 41 362,75 0,00

PVC ve specifikaci 185,90 0,00 185,90 0,00

91 776.1 m2 290,00 62 232,17 0,00 62 232,17 0,00

Podlahovina, vinylové pásy,heterog., tl. 2,0mm, specifikace viz. těch.
zpráva 214,59 0,00 214,59 0,00

92 998776202R00 % 108,28 964,70 0,00 964,70 0,00

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 8,91 0.00 8,91 0,00

Celkem za : 776 Podlahy povlakové 120 069,18 0,00 120 069,18 0,00

781 Obklady keramické

93 781101121R00 m2 21,00 3 970,89 0,00 3 970,89 0,00

Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku 189,09 0,00 189,09 0,00

94 781475120R00 m2 643,00 121 584,87 0,00 121 584,87 0,00

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm 189,09 0,00 189,09 0,00

95 781491001RT1 m 50,30 11 121,33 0,00 11 121,33 0,00

dodávky lišt AL 221,10 0,00 221,10 0,00

96 781479705R00 m2 7,20 1 361,47 0,00 1 361,47 0,00

Přípl.za spárovací hmotu - plošně 189,09 0,00 189,09 0,00

97 781479711R00 m2 54,50 10 305,46 0,00 10 305,46 0,00

Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 189,09 0,00 189,09 0,00

98 781.1 m2 350,00 72 799,65 0,00 72 799,65 0,00

zpráva 208,00 0,00 208,00 0,00

99 998781202R00 % 201,04 8 292,90 0,00 8 292,90 0,00

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 41,25 0,00 41,25 0,00

Celkem za : 781 Obklady keramické 229 436,57 0,00 229 436,57 0,00

784
100 784191101R00 m2 16,50 17 823,30 0,00 17 823,30 0,00

Penetrace podkladu univerzální 1x 1 080,20 0,00 1 080,20 0,00

101 784195412R00 m2 53,20 57 466,64 0,00 57 466,64 0,00

Malba tekutá malířská, bílá, 2 x 1 080,20 0,00 1 080,20 0,00

Celkem za : 784 Malby 75 289,94 0,00 75 289,94 0,00


